PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2017  № 763
О внесении изменений в пункт 4

Постановления Администрации муниципального

образования «Демидовский район» Смоленской

области от 29.04.2016 № 270 и Административный

регламент исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального

жилищного контроля на территории Демидовского

городского поселения Демидовского района

Смоленской области»

В связи с изменением структуры   Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 Постановления Администрации муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.04.2016 № 270 «Об утверждении Административного регламента представления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»» изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела Гайшина И.В.».

1.1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.04.2016 № 270 (в редакции постановления от 02.06.2016 № 371, от 15.07.2016 № 489, от  06.02.2017  № 72), следующие изменения:
1.2. В абзаце три пункта 2.1 раздела 2 «Требования к порядку осуществления муниципального жилищного контроля» слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее -Главы муниципального образования)»;
слова «заместитель Главы Администрации – начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» заменить словами «заместитель Главы муниципального образования – начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее заместитель Главы муниципального образования – начальник Отдела».
1.3. В абзаце четыре пункте 3.2.1.1  подраздела 3. 2 «Подготовка к проведению проверки»  раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» слова «Главой Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» заменить словами «Главой муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».
1.4. В абзаце один пункте 4.1  раздела  4 «Порядок и формы контроля за осуществлением муниципального жилищного контроля» слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой  муниципального образования».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела И.В. Гайшина.
И.о. Главы  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Е. Чистенин